1Carlo Gavazzi Ltd.
SPDE
SPDE 2/3-phase DS FRA10/02/2026
Bénéfices
Applications
•	 Dimensions compactes. SPDE peut économiser
jusqu’à 100% d’espace en largeur de panneau
grâce à son design ultra-mince. Le modèle 480 W

SPDE 2/3-phase DS FRA10/02/2026
Entrez l'option de code au lieu de  .
Code de commande
SPDE    R
Code Option Description Remarques
S - Commutation
Typologie de l'appareil
P - Puissance
D - Rail DIN Montage
E - Haute efficacité
24 24 VCC
Tension nominale sortie
48 48 VCC
120 120 W
Puissance nominale sortie240 240 W
480 480 W
2 Entrée 2-phasée
Type d'entrée
3 Entrée 3-phasée
R - Sortie relais
Guide de sélection
Tension de sortie 120 W 240 W 240 W 480 W
24 VCC SPDE241202R SPDE242402R SPDE242403R SPDE244803R
48 VCC - - SPDE482403R SPDE484803R
Références
Lecture ultérieure
Information Où la trouver QR code
Fiche technique